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Sucha karma dla psa WAFI z Kaczką
42% Mięsa 9 kg

Cena 66,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5905913066493

Opis produktu
Sucha karma dla psa WAFI z Kaczką 42% Mięsa 9 kg

Daj swojemu czworonogowi to, co najlepsze, i zobacz, jak cieszy się każdym kęsem naszej smacznej karmy. Dbając
jednocześnie o jego zdrowie i doskonałą kondycję, możesz być pewien, że dostarczasz mu pełnowartościowego pożywienia,
które pozytywnie wpływa na jego życie każdego dnia.

✅ ZBILANSOWANY SKŁAD – Karma sucha dla psa została starannie skomponowana, aby zapewnić odpowiednie składniki
odżywcze, łącząc różnorodne składniki pochodzenia zwierzęcego i roślinnego.

✅ WYSOKA JAKOŚĆ BIAŁKA – Głównym składnikiem pochodzenia zwierzęcego jest świeża kaczka, która stanowi 7%
całkowitej zawartości mięsa i produktów pochodzenia zwierzęcego, dostarczając cennego białka i niezbędnych składników
odżywczych.

✅ OLEJE I TŁUSZCZE – Zapewniają zdrową skórę i pięknie błyszczącą sierść a produkty pochodzenia roślinnego dodają
wartościowych błonnika i składników roślinnych.

✅ WITAMINY I MINERAŁY – Karma zawiera substancje mineralne, witaminy A, D3 i E, oraz różne pierwiastki śladowe, takie
jak żelazo, miedź, mangan, jod, selen i cynk, które są niezbędne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu psa i
utrzymania jego zdrowia i dobrej kondycji.

➡️SKŁAD: Zboża, mięso produkty pochodzenia zwierzęcego 42% (w tym Kaczka 7%), produkty pochodzenia
roślinnego, warzywa (groszek), suszona marchewka, suszony brokuł, suszone jabłka 1,5%, gruszka, tymianek, melon, oleje i
tłuszcze (w tym olej z łososia 5%), drożdże 1,5%, substancje mineralne. 

Skład analityczny
Białko surowe 23% – zapewnia odpowiednią ilość białka potrzebną do budowy mięśni i regeneracji organizmu.
Włókno surowe 5% – pomaga w trawieniu i wspiera zdrową pracę jelit.
Tłuszcz surowy 11% – tłuszcz wołowy i wieprzowy to źródła energii oraz niezbędnych kwasów tłuszczowych. Dodatek oleju z
łososia podnosi wartość odżywczą karmy dzięki omega-3.
Popiół surowy 6,5% – dostarcza ważnych minerałów, niezbędnych do zdrowego funkcjonowania organizmu.

Odpowiednia dla każdej rasy psa (rasa mała, średnia, duża)

✅ m.in. Airedale terrier, Akita amerykańska, Akita Inu,Alaskan malamute, Alpejski gończy krótkonożny, American staffordshire
terrier, Basset, Beagle, Bearded collie, Bernardyn, Berneński pies pasterski, Owczarek szwajcarski, Bloodhound, Bokser,
Bolończyk, Border collie, Border terrier, Boston terrier, Buhund norweski, Buldog, Bulterier, Cane corso, Chart polski,
Chihuahua, Chin japoński, Chow chow, Cocker spaniel amerykański, Dalmatyńczyk, Doberman ,Dog argentyński, Szwajcarski
pies pasterski, Foksterier, Foxhound amerykański ,Golden retriever, Gończy austriacki, Grand basset, Husky, Irlandzki spaniel
dowodny, Jack russel terrier, Jamnik, Labrador retriever, Łajka zachodniosyberyjska, Mastif, Mops, Niemiecki terier myśliwski,
Ogar polski, Owczarek, Rottweiler, Samoyed (samojed), Seter,
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